
1. kategorie (4 - 7 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  4
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Hvězdička Pohybové studio LeVitare Marie Kubisová
2 48 Bubeníček Baletní studio při MDO Rudolf Mohyla
2 48 Rybička SZUŠ Mgr. R. Chmelové Veronika Baitser
3 44 Vzhůru do oblak ZUŠ Žerotín Anežka Čepová 

1. kategorie (4 - 7 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení  3
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 50 Italian polka In Ballet Class Vilma Holčíková          
Grétka Holčíková

1 50 Vlaštovičky Baletní škola Filiánek
Anna Hrdá                    
Tereza Marek
Terezie Opplová

2 47 Tučňáci SZUŠ Mgr. R. Chmelové Lukáš Heinl                      
Julie Tomšů

1. kategorie (4 - 7 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  5
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 54 Humberto ZUŠ Žerotín

Adéla Tessenyi             
Amálie Pavličková 
Andria Aby
Anežka Čepová 
Anna Janú
Edith Castellar
Elen Tóthová 
Eliška Hošková 
Heda Popelková 
Iva Součková
Karla Duchoslavová 
Natálie Pořízková 
Natálie Sommerová 
Viktorie Krpcová
Zuzana Janů     

2 50 Panenky Baletní škola Filiánek

Anna Hrdá                       
Eliška Fleková
Ema Tomíšková
Lara Stossová
Rozárie Novotná
Savannah Adedokun
Sofia Kořínková
Sofia Reitermanová
Stela Dusíková
Tereza Marek
Tereza Pechová
Terezie Novotná
Terezie Opplová
Valerie Vlasatá

3 47 Víly a šneček SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Lukáš Heinl
Viktorie Biloholská
Mia Fedak
Stella Kalousková
Kristýna Koláčková
Amálie Langová
Terezie Jedličková
Ema Mašová
Julie Tomšů

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
SOBOTA  27. 4. 2024

V sobotu  27. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 1., 2., 3. a 4. věkové kategorii.

Choregrafie amatérských kategorií hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. Mgr. Jarmila Vondrová, MgA. Michal Štípa a 
Mgr. Boris Hanák. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, 
technickém a uměleckém předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 

Gratulujeme všem k předvedeným výkonům!



4 46 Bábiky In Ballet Class

Lilianka Žatko
Ana Helena Dulová
Grétka Holčíková
Vilma Holčíková
Viktória Grňová
Emília Uhnák
Lea Vojtilová
Terézia Kamenská
Ester Majerníková

5 45 Čínsky tanec In Ballet Class

Lilianka Žatko
Ana Helena Dulová
Grétka Holčíková
Vilma Holčíková
Viktória Grňová
Emília Uhnák
Lea Vojtilová
Terézia Kamenská
Ester Majerníková

2. kategorie (8 - 9 let) A - klasika / sólo počet vystoupení 26
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 77 Marco Spada Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták
2 73 Variace Amorka BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Charlotte Kalvachová
3 67 Zlatá antilopa BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Elen Žačková
3 67 Motýl Baletní škola Filiánek Renáta Krošláková
4 62 Polka Baletní škola Filiánek Monika Majerová
5 60 Variace z baletu Giselle ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Václav Kosak
6 59 Modrý pták Attitudeballet Adam Fojtík
7 58 Popelka Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková
8 57 Radish variation Balet Art Studio Libuška Koukalová
8 57 Vlaštovička Pohybové studio LeVitare Diana Kalvodová
9 55 Číňanka Baletní škola Filiánek Bozhena Kozak

10 53 Stars and stripes BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Melanie Němcová
10 53 Variácia Redkvička In Ballet Class Vivienne Hasáková
11 52 Variace Aurory Baletní studio při MDO Stella Galásková
12 51 Variácia Paquita In Ballet Class Leoni Drienska
13 50 Poco Loco ZUŠ Žerotín Lucie Vozňáková
14 48 Variácia Ramzey In Ballet Class Adela Beňová
14 48 Variácia Víla Nežnosť In Ballet Class Terézia Gaštanová
14 48 Miguel SZUŠ Mgr. R. Chmelové Jiří Kraina
15 47 Variace Ředkvičky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Alexandra Bečicová
15 47 Popelka SZUŠ Mgr. R. Chmelové Linda Slámová
15 47 Lastovička In Ballet Class Anya Kubáň
16 45 Malá víla In Ballet Class Bianka Graňáková
17 43 Paquita Attitudeballet Matylda Posledníková
17 43 Variácia Víla Odvahy In Ballet Class Adrianka Sucháňová
18 38 Fairy doll ZUŠ Žerotín Elena Nedvědová

2. kategorie (8 - 9 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení 16
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 63 Kočka a Kocour Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták 
Anna Kaprasová

2 58 Notičky Baletní škola Filiánek Renáta Krošláková          
Filipa Jarošová

3 53 Třešničky Baletní škola Filiánek Stela Bílková            
Bozhena Kozak

3 53 Alenka v říši divů Baletní škola Filiánek
Aneta Schicková                
Ema Hrdá
Monika Majerová

4 51 Elfka a skřitek BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Nela Tokoly                      
Eliška Berky

4 51 Valčík Attitudeballet Adam Fojtík                   
Matylda Posledníková

4 51 Fialky Baletní škola Filiánek
Lily Řehová                     
Dorota Hanzlíčková
Magdalena Červinková

5 50 Námluvy SZUŠ Mgr. R. Chmelové
Jiří Kraina                      
Jindřich Kraina
Magdaléna Švédová

6 49 Pizzicato polka In Ballet Class
Adela Beňová                   
Leoni Drienska
Terézia Gaštanová



6 49 Anenská Polka Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Alžběta Hrbková        
Dominika Krásná
Viktor Kadleček

7 48 Uklízečky SZUŠ Mgr. R. Chmelové
Linda Slámová               
Renáta Mácová
Linda Škarková

8 46 Klauni Baletní škola Filiánek
Linda Zajícová                     
Lea Čechová
Ellen Bursíková

9 45 Višničky Balet Art Studio Charlotta Ládová       
Charlotta Šošolíková 

9 45 Na procházce BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Alžbeta Kralová             
Helena Klosowská

10 44 Lienky In Ballet Class Anya Kubáň                    
Bianka Graňáková

11 43 Perličky Balet Art Studio Leontina Šišáková           
Natálie Srovnalová 

2. kategorie (8 - 9 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení 13
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 66 Básník a jeho múzy Fajnorova Ballet Academy 

Katarína Miková
Sofia Azudová
Tereza Slaninová
Tereza Chovancová
Lili Šály
Adela Kolomy                    
Filip Fajnor

2 57 Little Cupids In Ballet Class

Adela Beňová                 
Anya Kubáň
Bianka Graňáková
Adrianka Sucháňová
Natália Geclerova
Adela Hederová
Sabina Madurová
Leoni Drienska
Vivien Hasáková
Hana Valentínová 
Emmanuel Holts
Terézia Gaštanová

3 56 Včelky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová            
Helena Klosowská
Nela Tokoly
Eliška Berky
Aneta Rosypalová
Ester Šumpiková
Viktorie Vanská
Agata Dokoupilová
Elen Žačková

4 54 Piknik Pohybové studio LeVitare

Diana Kalvodová            
Marie Kubisová
Klaudie Kubičíková
Sára Tomášková
Alžběta Heřmánková
Amálie Rumanová
Stela Mácová
Eliška Sliwková
Claudia Korhoňová
Karolína  Kloudová
Tamara  Dudriková

4 54 Zrození fénixe SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Linda Slámová               
Renáta Mácová
Linda Škarková
Eliška Mlejnková
Adéla Havlíčková
Sofie Šindelářová



4 54 Charlie ZUŠ Žerotín

Adéla Tessenyi       
Aleksandra Bashkatova
Amálie Pavličková        
Amálie Najmanová
Anežka Čepová 
Anna Poprachová 
Edith Castellar
Elen Tóthová 
Eleonora Stehlíková
Eliška Hošková 
Jitka Kapounková
Klára Hloušková
Markéta Poprachová 
Natálie Sommerová 
Tea Šedivá 
Tereza Hloušková
Tereza Hocková 
Viktorie Krpcová         
Markéta Hluší

5 51 Kuřata TC Unisono

Alex Geher
Sofie Geher 
Angelina Glushych
Nora Kubátová
Anna Parmová
Markéta Slavická
Nina Julie Štěpandová
Karin Švejdová
Lucie Vydrová

6 50 Tanec vojáčků Baletní škola Filiánek

Adéla Kopečková             
Beáta Hloušková
Julia Nicole Holland
Lilien Sommerová
Linda Holubová
Natálie Koryťáková
Sofia Kořínková

6 50 Servírky Baletní škola Filiánek

Renáta Krošláková           
Filipa Jarošová
Linda Zajícová
Lea Čechová
Ellen Bursíková
Lily Řehová
Magdalena Červinková
Zora  Víšková
Anežka Nekolová
Anna Šedová
Michaela Krošláková

7 49 Kvetinový valčík In Ballet Class

Adela Beňová                   
Anya Kubáň
Bianka Graňáková
Adrianka Sucháňová
Natália Geclerova
Adela Hederová
Sabina Madurová
Leoni Drienska
Vivien Hasáková
Hana Valentínová
Terézia Gaštanová

8 47 Růžoví Panteři SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Jiří Kraina                   
Veronika Baitser
Annabella Bevilacqua
Kristýna Kopecká
Jindřich Kraina
Magdaléna Švédová
Marina Vystrčilová
Alice Honzíková
Věra Morozova
Kateřina Karlée
Julie Burjanková

9 45 Jako obláček ZUŠ Velká Bíteš

Marie Koubková              
Ivana Matějů
Hana Urbanová
Klára Zavadilová
Sabina Ošmerová
Tereza Pavlíková



10 42 Malá mořská víla Balet Art Studio

Alžběta Junkerová       
Apolena Švecová 
Barbora Jakubková 
Ester Minarčíková 
Gréta Šubrtová 
Charlotta Ládová 
Charlotta Šošolíková 
Leontina Šišáková 
Libuška Koukalová
Natálie Srovnalová 
Rudolf Kršek 
Sofie Charvátová 
Šarlota Přikrylová 
Štěpánka Minarčíková 
Veronika Stáncová 

2. kategorie (8 - 9 let) D - moderna / sólo počet vystoupení  7
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 71 Come Back Home Balet Art Studio Libuška Koukalová
2 67 Viola BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Charlotte Kalvachová
3 65 Planet Earth Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková
4 53 Chobotnice Taneční Studio JL Nicol Kalíková
5 49 Odvážná Vaiana Balet Art Studio Alžběta Junkerová
6 47 Plamínek Dance Studio Starlight Adel Matveieva
7 45 Lvíček Balet Art Studio Ester Minarčíková

2. kategorie (8 - 9 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  3
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 64 The Mirror Balet Art Studio Johanka Davidová     
Libuška Koukalová

2 51 I Wanna Dance With Somebody Balet Art Studio Leontina Šišáková      
Šarlota Přikrylová 

3 50 Jing & Jang SZUŠ Mgr. R. Chmelové Annabella Bevilacqua 
Kristýna Kopecká

2. kategorie (8 - 9 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Surikaty Pohybové studio LeVitare

Diana Kalvodová          
Marie Kubisová
Klaudie Kubičíková
Sára Tomášková
Alžběta Heřmánková
Amálie Rumanová
Stela Mácová
Eliška Sliwková
Claudia Korhoňová
Karolína  Kloudová
Tamara  Dudriková
Sophie Burke
Elen Zajíčková

2 56 Sasanky Balet Art Studio

Alžběta Junkerová    
Apolena Švecová 
Barbora Jakubková 
Ester Minarčíková 
Gréta Šubrtová 
Charlotta Ládová 
Charlotta Šošolíková 
Karolína Lamáčová 
Leontina Šišáková 
Libuška Koukalová
Mariana Kremplová 
Natálie Srovnalová 
Rudolf Kršek 
Sofie Charvátová 
Šarlota Přikrylová 
Štěpánka Minarčíková 
Veronika Stáncová 



3 55 Surikaty Taneční studio EMOTION

Sofie Anna Čípová         
Emílie Jarošová 
Anna Mrzenová
Alžběta Pekárková
Beáta Šímová 
Adéla Roznětínská
Luisa Braunerová
Laura Hanková
Daniela Heresová
Eliška Horáčková
Mariana Eva Kovačević
Anna Valešová
Ariela Veselin
Magdalena Weigelova
Lily Wurzel
Julie Zahoranská
Sofie Zifčáková

4 54 Colors BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová             
Helena Klosowská
Nela Tokoly
Eliška Berky
Zoe Knapcoková
Georgie Knapcoková
Karolina Michenková
Alexandra Bečicová
Charlotte Kalvachová
Melanie Němcová
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Aneta Rosypalová
Ester Šumpiková
Viktorie Vanská
Elen Žačková

5 53 Ďábelské kuchařky ZUŠ Žerotín 

Aleksandra Bashkatova 
Anna Poprachová          
Amálie Najmanová
Berta Danielová 
Edith Castellar
Eleonora Stehlíková
Jitka Kapounková
Klára Hloušková
Markéta Hluší
Markéta Poprachová 
Tea Šedivá 
Tereza Hloušková
Tereza Hocková          

6 46 Kostlivci ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Ela Zábojníková               
Lilian Beníčková
Emma Eliášová
Eliška Haasová
Anabela Křížová
Annabela Mašková
Tereza Nováková
Simona Suparičová
Zdeněk Šinar
Viktorie  Šinarová
Alena Zárubová


